



Radiestezja terapeutyczna

TADEUSZ ZBIEGIENI

które też mają szkodliwy wpływ na nasze zdrowie fizyczne czy psychiczne i eliminuje się je. Po usunięciu tych zagrożeń odczuwamy poprawę, lepiej śpimy, lepiej się czujemy, następuje regeneracja naszego organizmu czy uzyskujemy poprawę zdrowia — czyli następuje efekt terapeutyczny. Każde leczenie — czy to konwencjonalne, czy niekonwencjonalne — będzie wówczas skuteczniejsze. Organizm człowieka nie musi się już bowiem bronić przed szkodliwym oddziaływaniem środowiska, tylko może skupić się na regeneracji i leczeniu.

Radiestezja w zakresie lokalizowania miejsc pod budowę studni czy wyznaczenia przebiegu szkodliwych dla zdrowia stref geopatycznych („żył wodnych”) w naszym bezpośrednim środowisku (mieszkanii, domu czy biurze) jest dziś uznawana i zaliczana do kategorii rzemiosł. Radiesteci mają swoje cechy oraz zdobywają uprawnienia czeladnicze czy mistrzowskie.

Praktykując radiestezję w tym zakresie możemy także spowodować efekt terapeutyczny. Dotyczy to przypadku badania mieszkania czy biura, gdzie po zlokalizowaniu szkodliwego dla zdrowia promieniowania geopatycznego, przesuujemy łóżko czy biurko lub zakładamy neutralizator (odpromiennik), który skutecznie to promieniowanie neutralizuje. Lokalizuje się też inne zagrożenia geobiologiczne (pola elektromagnetyczne, jonizacja dodatnia itp.),

Doświadczony radiesteta, wykonując ekspertyzę radiestezyjno-geobiologiczną mieszkania czy domu, w oparciu o swoje ustalenia (gdzie występuje szkodliwe promieniowanie, o jakim natężeniu, jak długo ktoś śpi w danym miejscu itp.) może z dużą dozą prawdopodobieństwa określić objawy, odczucia czy schorzenia, jakie występują u osób tam mieszkających.

Radiesteta z doświadczeniem wie, jakie objawy czy odczucia ma człowiek, który śpi w strefie szkodliwego promieniowania geopatycznego lub tylko przebywa w niej czasowo i jakie z reguły występują u niego schorzenia. Wie jak reagują w takim szkodliwym środowisku osoby spokojne (flegmatycy), czy

osoby nerwowe (cholerycy). Oprócz typowych schorzeń, które w takim środowisku występują, na wystąpienie takich czy innych problemów zdrowotnych mają też wpływ indywidualne skłonności genetyczne.

Ta wiedza pozwala nieraz ustalić, że przyczyną wystąpienia określonych problemów zdrowotnych jest przebywanie czy spanie na strefach szkodliwego promieniowania geopatycznego. Wtedy już samo usunięcie zagrożenia może spowodować, że człowiek wraca do zdrowia.

Po „wyleczeniu” środowiska (mieszkania, domu czy biura) radiesteta stara się jeszcze podpowiedzieć jakiś rodzaj

terapii niekonwencjonalnej czy konwencjonalnej (skierować do odpowiedniego lekarza). Na przykład, w przypadku wystąpienia niewielkich bólów reumatycznych (początkowe stadium) po zabezpieczeniu mieszkania, zaleca się materac gorcycowy, nalewkę do smarowania, co nieraz pozwoli uzyskać widoczną poprawę zdrowia czy nawet cofnięcie się tego schorzenia bez dodatkowej terapii.

Dokończenie w następnym numerze „Szamana”

Zapraszamy na seminarium weekendowe nt. RADIESTEZJA TERAPEUTYCZNA, które poprowadzi dyplomowany mistrz radiestezji TADEUSZ ZBIEGIENI.

Szczegóły na str. 2.

CENTRUM RADIESTEZJI I PSYCHOTRONIKI

„WAHADŁO” Tadeusz Zbiegieni

40-203 KATOWICE, ul. Roździeńskiego 98/82,
tel. 032 203-59-65, tel. kom. 0-602-63-64-91

www.zbiegieni.pl

Wykonuje usługi radiestezyjne:

- ✓ badania mieszkań, domów i biur,
- ✓ badania terenów (działek) pod zabudowę mieszkaniową,
- ✓ stosowanie skutecznych zabezpieczeń (warunki gwarancyjne),
- ✓ lokalizacja miejsc pod budowę studni (kopanych, wierconych).

Firma z 50-letnią tradycją